NEWS RELEASE

2021 年 6月 1日

報道関係各位

スポーツ専門店「スポーツオーソリティ」が提供する新たな会員特典プログラム

「スポーツマイル」が 6月 1日(火)より始動

～全国の「スポーツオーソリティ」、「CORNERS SPORTSAUTHORITY」、「OUTSIDE THE BOX」、

「スポーツオーソリティ公式オンラインショップ」で運用をスタート～

スポーツ専門店「スポーツオーソリティ」を運営する株式会社メガスポーツ(本社：東京都中央区、代表取

締役社長：石塚 幸男、以下、当社)は、6 月 1 日(火)より、新たな会員サービス「スポーツマイル」を

始動しましたのでお知らせいたします。

当社は、1995 年 8 月の設立以降、多くの皆さまに支えられ創業 25 周年を迎えることができまし

た。これからもより多くのお客さまに、便利に、楽しくお買物をして頂くために新たな会員特典プログラム

「スポーツマイル」を、6 月 1 日(火)よりスタートいたしました。

このサービスは、当社が展開する「スポーツオーソリティ」、「CORNERS SPORTSAUTHORITY」、

「OUTSIDE THE BOX」、「スポーツオーソリティ公式オンラインショップ」で商品をお買い上げごとに

マイルがたまり、たまったマイルはお買物にお使い頂けます。また、会員さまステージを 4 段階ご用意し、

お客さまの年間お買物合計金額によりステージアップし、マイル付与率が上がります。 さらに、同時に

リリースされる「スポーツオーソリティ公式アプリ」にご登録頂きますと、最新のおすすめ情報やお役立ち情

報をお届けするほか、バーコード読み取り機能により商品情報検索が簡単にできるなど、お買物が楽し

くなる機能が満載です。当社は、これからも「お客さまとの接点を拡大するコミュニケーションツール」を通

じて、皆さまのスポーツライフをおトクに応援してまいります。

NEWS RELEASE

◆「スポーツマイル」サービスの概要

・スポーツオーソリティ、CORNERS SPORTSAUTHORITY、OUTSIDE THE BOX、スポーツオー

ソリティ公式オンラインショップでのお買物で、ご購入金額 100 円（税込）ごとに 1 マイルがたまり、

たまったマイルは、1 マイル 1 円としてお使い頂けます

・会員さまステージを「ルーキー」、「レギュラー」、「プロフェッショナル」、「レジェンド」の 4 段階ご用意し、

年間のご購入合計金額によりステージがアップし、マイル付与率が上がります

・「お客さま感謝デー」や「スポーツマイルボーナス祭」など当社が設定するボーナスマイル日には、通常お

買物時に付与するステージマイルと併せ、ボーナスマイルを進呈するほか、お誕生日月に 1 回ご利用

可能なバースデーマイルもご用意いたします

＜会員さまステージ概要＞

・ステージアップ：直近 12 ヶ月の累計ご購入金額に応じて、各ステージの金額条件を超えた日の

翌月からステージアップします

・ステージダウン：直近 12 ヶ月の累計ご購入金額が該当ステージの金額条件を下回った場合、

翌月からステージダウンします。

 ：直近 12 ヶ月の累計ご購入金額にかかわらず、毎年 1 ステージのダウンとなります

          :ご購入金額により、再度金額条件を上回った場合は、翌月からステージアップします

＜サービスの詳細はこちらからご確認ください＞

https://www.sportsauthority.jp/shop/pages/sportsmile.aspx#member_b

https://www.sportsauthority.jp/shop/pages/sportsmile.aspx#member_b

NEWS RELEASE

◆ご登録の流れ

スポーツマイルのご登録は、「アプリをダウンロード」もしくは「WEBからご登録」が可能です

＜アプリをダウンロード＞

・QR コードを読み込みいただくか、アプリストアで「スポーツオーソリティ公式アプリ」と検索してください

https://www.sportsauthority.jp/shop/pages/sportsmile.aspx#official_app

＜WEBから登録＞

・下記リンク先よりご登録ください

https://www.sportsauthority.jp/shop/customer/agree.aspx

【株式会社メガスポーツ 会社概要】

所在地  ：〒103-0012 東京都中央区日本橋堀留町 2-8-4 日本橋コアビル 3F

設立    ：1995（平成 7）年 8月

資本金  ：1億円

代表者  ：代表取締役社長 石塚 幸男（イシヅカ ユキオ）

事業内容： スポーツ専門店「スポーツオーソリティ」、スニーカーを中心としたスポーツ×ファッションの

セレクトショップ「CORNERS」、アウトドアスタイルシーンからライフスタイルシーンまで

既成概念にとらわれず、自由気ままに生活する人達に向けたライフスタイルセレクトショップ

「OUTSIDE THE BOX」を全国展開しています

株式会社メガスポーツ web サイト     ： https://www.megasports.jp/

スポーツオーソリティ webサイト         : https://www.sportsauthority.jp/

OUTSIDE THE BOX web サイト ： https://www.sportsauthority.jp/outsidethebox/

https://www.sportsauthority.jp/shop/pages/sportsmile.aspx#official_app
https://www.sportsauthority.jp/shop/customer/agree.aspx
https://www.megasports.jp/
https://www.sportsauthority.jp/
https://www.sportsauthority.jp/outsidethebox/

NEWS RELEASE

https://25th-anniversary.sportsauthority.co.jp/

https://25th-anniversary.sportsauthority.co.jp/